ceffo, tarn in tritico quam in auena, eumdem defectum dictus
dominus defalcare(t) fpichwardo.

Jtem dominus tenetur habere in granario in Thurego
.XXX. Malt, [de | Speltarum de domino Schônemvert et .XIIIJ.
Mod. tritici et .~%. Malt, auene.

15 Anno et die, quo fupra, facta est computatio inter vene¬
rabilem dominum predictum Et Bûd. Spichwardum in pheffi-
kon de cenfibus et dechm's in der March et alibi. De frumento,
quod recepit a Nicoiao Spichwardo de Thurego de officio .R.
Brvnner. De magna decima in Meilan, de qua recepit .XLVIJ.

20 Mod. tritici [minus J. quart]. Et de decima in vtikon .XXVI1J.
Mod. tritici, minus J. quart. Et de decima in Obern Meilan
.XX. Mod. tritici. Et de officio kaltbrunnen, omnibus hinc
inde computatis et in fummam redactis, computauit .Mille.
CGCC.XXX. Mod. tritici et JIJ. quart., quof reddidit totaliter,

25 prêter .CCG. Mod. tritici, minus .X. quart, tritici. Jtem com¬

putauit in auena .C.LXIIJ. Malt, auene cum .V. quart, auene,
que reddidit totaliter, prêter ,L. Malt., minus .VJ. Mod. auene.
¦Item computauit in legumine .C. Mod. .IIJ. Mod. et .[I]IJ.
quart., quos reddidit totaliter, prêter .VIIIJ. quart, leguminis.

30 Et debet predictus .R. expedire hofpitales in .XJ. Mod. le¬

guminis. Jtem computauit in filigine .XLV. Mod. et J. quart.
filiginis, quof reddidit totaliter. Jtem predictus .R.
computauit domino denarios per ipfum receptos, tam a miniftris
quam etiam de frumento et alfi's quibufcumque, quos red-

35 didit totaliter. prêter JJ. fol. cum JJ. den. Jtem predictuf
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siliginis et .III. quart., «nos tenetnr babere in granario. Lt
notanàum, quoà sa, que remanlernnt sàeb) in granario, àe-
bent eonputari àomino memorato inpolterum. ltem 8pieb-
vvaràus preàietus tenetur àomino .III. lib. eum .III. Io!, àe-

5 taieatii' omnibus tam prsnàiif qnam vino bono et ab'it ex-
penlis aput iplum taetis quocumque noitro eenteantnr, prêter
expenlas in vare, qne nonàum tunt computato. 8cienàum
stiam elt, quoà ti preàietut Xicolsus Kabebit aiiquem àe-
tectum per - - àominum àe IKengen às frumento sibi oon-

io ceffo, tam in tritieo quam in anena, sumàem àefectum àietus
àominus àelalears(t) fpiebvvarào.

Item àominus tenetur babere in granario in lburegu
.XXX. Naît, sàe j 8peitarum àe àomiuo 8obônenvvert et .XIIII,
Noà. tritiei et .H. Nait. auene.

15 ^nn« et àie, quo tupra, t'aeta est eomputatiu inter vene-
rabiiem àominum preàietum Lt ltuà. 3pivK>vsràum in pbetb-
Kon às eenfibus et àeeimis in àer NarcK et alibi. Le frumento,
quoà reeepit a Xieoiao 3picKvvaràu àe l'burego àe officio ,L.
Lrvnner. Le magna àeeima in Neilan, àe qua reeepit .XLVII.